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Det demokratiska samtalet – en
utbildning från Karlstads kommun

(Rättelse. Nytt utskick av tidigare pressmeddelande. Nu med rätt
telefonnummer)

Karlstads kommun har tagit fram en kort utbildning som handlar om hur vi
alla, var och en, kan värna om demokratin och bidra till att skapa ett
samtalsklimat som kännetecknas av öppenhet och respekt.

Utbildningen, som tagits fram på uppdrag av kommunstyrelsen, tar några
timmar och handlar om hur vi kan bidra till att bevara och förstärka



demokratin.

Hur ska vi agera när vi, vår organisation eller Sverige blir utsatta för
påverkanskampanjer, desinformation eller näthat? Hur kan vi vara källkritiska
och bli mer medvetna om vad vi skriver och delar på nätet?

–I våra kontakter med föreningar och organisationer har vi fångat upp att
dessa frågor upplevs som aktuella och relevanta för många, men att det kan
vara svårt att veta hur man ska agera och prata om dem i sin organisation,
säger Niklas Wikström (L) kommunalråd.

Lätt för organisationer att använda på sitt sätt
Kommunen har nu därför tagit fram ett underlag som kan användas av
föreningar, organisationer och av kommunens egna verksamheter. Med stöd
av materialet kan man arrangera utbildningen på ett sätt som passar den
egna organisationen eller gruppen.

Materialet är generellt för att passa olika organisationer och man kan lätt
välja att använda de delar som passar sin grupp eller organisation bäst. Det
är bara att ladda ner materialet på karlstad.se/demokratiutbildning och börja
använda.

Övning och reflexion
Utbildningen består av korta bildspel med mycket övnings- och
reflexionsuppgifter. Det finns också sammanfattningar som man kan skriva ut
eller ladda hem. Till materialet följer också instruktioner till dem som håller i
utbildningen.

Vi kommer främst att sprida utbildningen via kommunens olika kontakter
med föreningar och organisationer.

–Vi hoppas att det kan vara ett stöd för många organisationer att prata om
och hantera de här svåra frågorna. Det är tillsammans vi bäst kan värna
demokratin och det demokratiska samtalet avslutar Niklas Wikström (L).

För mer information kontakta:

Niklas Wikström (L) kommunalråd; 070-252 80 81

(Camilla Kullander, kommunikationsstrateg, 070-020 84 62)


